

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - 020/2021/SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ADESIVO PERFURADO Especificação : Confeção de adesivo perfurado sendo a mão de obra e instalação por conta do fornecedor.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	82,67
Valor Final:	39,00
Valor Total:	18.720,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	ADESIVO PERFURADOR
Item:	0002
Descrição:	ADESIVO TRANSPARENTE
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	81,67
Valor Final:	24,00
Valor Total:	11.520,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	ADESIVO TRANSPARENTE
Item:	0003
Descrição:	BANNER 100X150 LONA 380/Especificação : Confeção de banner em impressão digital colorida em lona 380 (trama de 300x500 fios), acabamento em corda e bastão na parte superior e inferior sendo entregue pelo fornecedor instalado.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,33
Valor Final:	35,50
Valor Total:	17.750,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	BANNER EM LONA
Item:	0004
Descrição:	BANNER 100X150M LONA 440/Especificação : Confeção de banner em impressão digital colorido em lona 440(trama de 500x500 fios), acabamento em corda e bastão na parte superior e inferior sendo entregue pelo fornecedor instalado.
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	34,50
Valor Total:	12.937,50
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	BANNER EM LONA
Item:	0005
Descrição:	BANNER 150X200M LONA 210/ Especificação : CONFECÇÃO DE BANNER EM IMPRESSAO DIGITAL COLORIDO EM LONA 210(TRAMADE 300X300 FIOS), ACABAMENTO EM CORDA E BASTÃO NA PARTE SUPERIO E INFERIOR SENDO ENTREGUE PELO FORNECEDOR INSTATADO.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,33
Valor Final:	55,00
Valor Total:	13.750,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	BANNER
Item:	0006
Descrição:	BANNER 150X200M LONA 380/ Especificação : Confeção de banner em impressão digital colorido em lona 380(trama de 300x500 fios), acabamento em corda e bastão na parte superior e inferior sendo entregue pelo fornecedor instalado.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,67
Valor Final:	156,00
Valor Total:	39.000,00



Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	BANNER EM LONA
Item:	0007
Descrição:	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,90
Valor Total:	588,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0008
Descrição:	BLOCO DE REQUERIMENTO/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,90
Valor Total:	367,50
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0009
Descrição:	CARTAZ COLORIDO PAPEL COUCHE 115G/ Especificação : Confeção de cartaz em papel Couche 115g, formato 02, tamanho 64x47 e impressão colorida.
Quantidade:	5.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	0,35
Valor Total:	1.960,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0010
Descrição:	CERTIFICADOS FORMATO 9 IMPRESSÃO COLLOR EM PAPEL SULTIF 180G/ Especificação : Confeção de certificados formato 9 em papel sulfit 180g, tamanho 22x32 sendo impresso colorido.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,99
Valor Final:	0,35
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0011
Descrição:	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO C/ FOTO/ Especificação : Confeccionado em PVC e com foto colorida em tamanho 5486mm.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,33
Valor Final:	7,89
Valor Total:	5.917,50
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CRACHA DE IDENTIFICAÇÃO C/ FOTO/ Especif
Item:	0012
Descrição:	FAIXA EM LONA 208G 300X070CM/ Especificação : Confeção de faixa em lona vinilica 280 impressão digital com acabamento em madeira, produto entregue instalado.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	22.500,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0013
Descrição:	FAIXA EM LONA 280G 500X070CM/ Especificação : Confeção de faixa em lona vinilica 280 impressão digital com acabamento em madeira, produto entregue instalado.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	262,67
Valor Final:	234,10
Valor Total:	35.115,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	FAIXA EM LONA 280G 500X070CM/ Especifica
Item:	0014
Descrição:	FOLDERS COLLOR PAPEL COUCHE 115G/ Especificação : Folders collar com 2 dobras e 3 abas tamanho 24x3, em papel couche 115 de gramatura e impressão 4/4 cores.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,74
Valor Total:	11.100,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0015
Descrição:	IMPRESSÃO EM LONA COM GRADE METALICA SERVIÇOS GRÁFICOS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	153,33
Valor Final:	150,00
Valor Total:	90.000,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0016
Descrição:	INFORMATIVO IMPRESSAO COLOR FORMATO 2 C/ 4 PAG. PAPEL SULFIT 75G Especificação : Informativo formato 2 com 4 páginas em papel sulfit 75g e impressão colorida.
Quantidade:	22.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,64
Valor Final:	3,51
Valor Total:	78.975,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0017
Descrição:	LONA DIGITAL 440G/ Especificação : Confecção de lona digital 440 para fachada com acabamento em ilhoes, produto entregue instalado.
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	94,33
Valor Final:	89,00
Valor Total:	31.150,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	LONA DIGITAL 440G/ Especificação : Confe
Item:	0018
Descrição:	PANFLETO EM PAPEL COUCHE 115G/ Especificação : Confecção de Panfleto em papel couche 115g, tamanho 16,5x24, formato 16 e impressão colorida 4/4 cores.
Quantidade:	41.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,43
Valor Final:	0,39
Valor Total:	15.990,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	und
Item:	0019
Descrição:	PLACA EM PVC COM ADESIVO LEITOSO/ Especificação : Placa confeccionada em PVC com adesivo leitoso, mão de obra e instalação por conta do fornecedor.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	169,33
Valor Final:	165,00
Valor Total:	41.250,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0020



Descrição:	MAPA DIARIO DE ACOMPANHAMENTO (SISVAN/ BOLSA FAMILIA)/ Especificação : pape sulfit 75 g tamanho 21x30.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.176,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	MAPA DIARIO DE ACOMPANHAMENTO (SISVAN/ B
Item:	0021
Descrição:	PRONTUARIO SUAS-PERSONALIZADO/ Especificação : pape sulfit 75 g tamanho 21x30.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,57
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.450,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	PRONTUARIO SUAS-PERSONALIZADO/ Especific
Item:	0022
Descrição:	CONFIRMAÇÃO CADASTRO SISVAN C/ 100 FOLHAS/ Especificação : pape sulfit 75 g tamanho 21x30
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,90
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CONFIRMAÇÃO CADASTRO SISVAN C/ 100 FOLHA
Item:	0023
Descrição:	CADASTRO DOMICILIO SISTEMA DE VIGILANCIA C/ 100FLS/ Especificação : pape sulfit 75 g tamanho 21x30.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	6,90
Valor Total:	1.380,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CADASTRO DOMICILIO SISTEMA DE VIGILANCIA
Item:	0024
Descrição:	PLOTAGEM EM VEICULOS/ Especificação : Plotagem de veiculos em adesivo D5000 impressão digital de alta resolução (minimo 1140 dpi) em vinil adesivo calandrado polimetrico de 0,8mm com durabilidade da impressão e garantia minima de 1 ano.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	129,67
Valor Final:	123,10
Valor Total:	22.158,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	PLOTAGEM EM VEICULOS/ Especificação : PI
Item:	0025
Descrição:	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO/ Especificação : amanho 24x34
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,01
Valor Final:	0,38
Valor Total:	418,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO OFICIO/ Especi
Item:	0026
Descrição:	CAPA DE PROCESSO PAPEL SULFIT 180G/ Especificação : papel sulfit 180g tamanho 48x33 impressão colorida.
Quantidade:	9.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	0,58
Valor Total:	5.220,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CAPA DE PROCESSO PAPEL SULFIT 180G/ Espe
Item:	0027



Descrição:	CONTRA CAPA DE PROCESSO/ Especificação : papel cartolina gramatura 180g tamanho 21x31 impressão colorida.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,16
Valor Final:	0,43
Valor Total:	860,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CONTRA CAPA DE PROCESSO/ Especificação :
Item:	0028
Descrição:	CARTAO DE VISITA/ Especificação : c/ verniz localizado, tamanho 09x5
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,25
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CARTAO DE VISITA/ Especificação : c/ ver
Item:	0029
Descrição:	CAPAS DE CARNES/ Especificação : papel couche 115 g tamnao 10x44 - impressão colorida.
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,44
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CAPAS DE CARNES/ Especificação : papel c
Item:	0030
Descrição:	CONTRA CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180G/ Especificação : Confecção de contra capa de processo em papel cartolina gramatura 180g tamanho 22x32 e impressão em uma cor.
Quantidade:	4.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,16
Valor Final:	0,42
Valor Total:	1.848,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	CONTRA CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA
Item:	0031
Descrição:	PLACA EM ACO ESCOVADO COM ADESIVO LEITOSO/ Especificação : Placa de inauguração confeccionada em aço escovado com adesivo leitoso.Mão de obra e instalação por conta do fornecedor.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	606,67
Valor Final:	584,00
Valor Total:	11.680,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	PLACA EM ACO ESCOVADO COM ADESIVO LEITOSO
Item:	0032
Descrição:	PLACA EM ACRILICO COM ADESIVO TRANSPARENTE INVERTIDO/ Especificação : Placa confeccionada em acrílico com adesivo transparente, mão de obra e instalação por conta do fornecedor.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	403,33
Valor Final:	390,00
Valor Total:	23.400,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	PLACA EM ACRILICO COM ADESIVO TRANSPARENTE
Item:	0033
Descrição:	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA/ Especificação : tamanho 11x33
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38
Valor Final:	0,35
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO CARTA/ Especific



Item:	0034
Descrição:	ABANADOR TIPO LEQUE IMPRESSÃO COLLOR PAPEL COUCHE 300g/ Especificação : Abanador tipo leque impressão colorida em papel couche 300g, tamanho 24x33 com corte especial.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	2,59
Valor Final:	1,39
Valor Total:	1.390,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	ABANADOR TIPO LEQUE IMPRESSÃO COLLOR PAP
Item:	0035
Descrição:	ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	6,49
Valor Total:	389,40
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	ACOMPANHAMENTO DE DIABETICOS/ Especifica
Item:	0036
Descrição:	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	6,59
Valor Total:	98,85
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE/ Especific
Item:	0037
Descrição:	BLOCO ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS B-HA C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	6,10
Valor Total:	915,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	BLOCO ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS B-HA
Item:	0038
Descrição:	BLOCO APRAZAMENTO E CONT. DE HANSENIASE/CLIENTE/PRONTUÁRIO C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco aprazamento e cont. de hanseniasse/cliente/prontuário tamanho 22x32 em papel sulfite 75g com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	6,29
Valor Total:	943,50
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	BLOCO APRAZAMENTO E CONT. DE HANSENIASE/
Item:	0039
Descrição:	BLOCO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO C.T.A.-REDENÇÃO/PA/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,49
Valor Total:	673,50
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	BLOCO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENT
Item:	0040
Descrição:	BLOCO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENTO CTA (FORM. DE ENTRADA)/ Especificação : Confeção de bloco centro de testagem e aconselhamento CTA (formulário de entrada) com tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50



Valor Final:	9,78
Valor Total:	1.467,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	BLOCO CENTRO DE TESTAGEM E ACONSELHAMENT
Item:	0041
Descrição:	BLOCO CONTROLE MENSAL DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS C/ 100 FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0042
Descrição:	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES (FICHA B-GES) C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0043
Descrição:	BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DE HANSENIASE (FICHA B-HAN) C/100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	7,50
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0044
Descrição:	BLOCO DE ATESTADO MÉDICO C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 16,5x24 em papel sulfite 75g com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,17
Valor Final:	5,00
Valor Total:	4.250,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0045
Descrição:	BLOCO DE CONTROLE IND. DAS ATIVIDADES DIÁRIA DOS A.C.S. C/ 100 FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0046
Descrição:	BLOCO DE FORMULARIO PARA MEDICAÇÃO DE HIV/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22 x 32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0047



Descrição:	BLOCO DE INV. DE MININGITE FRENTE E VERSO C/ 100 FLS/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	7,00
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0048
Descrição:	BLOCO DE INV. SIFILIS CONGENITA C/ 100FLS/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	7,00
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0049
Descrição:	BLOCO DE INVESTIMENTO - DENGUE C/ 100FLS/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	23,50
Valor Total:	4.700,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	BLOCO DE INVESTIMENTO - DENGUE C/ 100FLS
Item:	0050
Descrição:	BLOCO DE LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE APAC-CARGA VIRAL HIV C/ 100FLS/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	23,50
Valor Total:	3.525,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	BLOCO DE LAUDO MÉDICO P/ EMISSÃO DE APAC
Item:	0051
Descrição:	BLOCO DE LAUDO P/ SOLICITAÇÃO DE AUTO PROCED. AMBULATORIAL-APAC/ Especificação : Confecção de bloco de laudo p/ solicitação de auto procedimento ambulatorial-APAC tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso em preto e branco com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,95
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0052
Descrição:	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO C/ 100FLS/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0053
Descrição:	BLOCO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA (INDIVIDUALIZADO) C/ 100FLS/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,95



Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0054
Descrição:	BLOCO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL/BPA C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	7,57
Valor Total:	158,97
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0055
Descrição:	BLOCO DE RECONHECIMENTO (PCFAD) C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,95
Valor Total:	351,45
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0056
Descrição:	BLOCO DE VISITA CONTROLE FEBRE AMARELA E DENGUE C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco de visita controle febre amarela e dengue com tamanho 12x16,5 em papel sulfite 75g.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	13,60
Valor Final:	2,95
Valor Total:	649,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0057
Descrição:	BLOCO DE VISITA DOMICILIAR C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 12x16,5 em papel sulfite 75g impressão só um lado em preto e branco com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	13,60
Valor Final:	2,95
Valor Total:	649,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0058
Descrição:	BLOCO ENCAMINHAMENTO PARA UNIDADE ESPECIALIZADA C/ 100 FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em 1ª via papel sulfite 56g, 2ª e 3ª via superbond, impressão só um lado com 150 folhas cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,67
Valor Final:	10,60
Valor Total:	1.590,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0059
Descrição:	BLOCO MAPA DE ATEND. ODONT. MENSAL SAÚDE BUCAL 2 VIAS C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel comum sendo 2 vias (50 x 2 vias) com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	27,33
Valor Final:	8,11
Valor Total:	2.433,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0060
Descrição:	BLOCO MAPA DE IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE 3 VIAS C/ 150FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel comum sendo 3 vias (50 x 3 vias) com 150 folhas cada bloco.



Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	32,33
Valor Final:	9,60
Valor Total:	672,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0061
Descrição:	BLOCO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA P/ TALIDOMIDA C/ 100FLS Especificação : Confecção de bloco tamanho 20x9 em papel super bond azul impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,17
Valor Final:	5,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0062
Descrição:	BLOCO P/ EVOLUÇÃO E PRESCRIÇÃO MÉDICA C/ 100FLS/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.237,50
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0063
Descrição:	BLOCO P/ MAPA DE REGISTRO DIÁRIO DAS ATIVIDADES C/ 100FLS/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,95
Valor Total:	2.970,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0064
Descrição:	BLOCO PEDIDO DE EXAME LABORATÓRIO MUNICIPAL C/ 100FLSEspecificação : Confecção de bloco tamanho 16,5x24 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,00
Valor Final:	2,95
Valor Total:	4.425,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0065
Descrição:	BLOCO PRODUÇÃO DIÁRIA DO CTA, FRENTE E VERSO C/ 100FLS/Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,95
Valor Total:	693,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0066
Descrição:	BLOCO PRODUÇÃO MENSAL ODONTOLÓGICA (SAÚDE BUCAL) C/ 100FLS/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,95
Valor Total:	346,50
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA



Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0067
Descrição:	BLOCO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (UMA VIA BRANCA E UMA ROSA)/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 16,5x24 sendo 2 vias (50 x 2 vias) com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,77
Valor Final:	5,58
Valor Total:	6.696,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0068
Descrição:	BLOCO RECEITUÁRIO SIMPLES 1 VIA C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 16,5x24 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	16,97
Valor Final:	5,04
Valor Total:	7.560,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0069
Descrição:	BLOCO RELATÓRIO DE SUPERVISÃO DIRETA E IND. DO PECD (DENGUE) C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	12,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0070
Descrição:	BLOCO RESUMO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (ERRADICAÇÃO DO AEDES AEGYPTI)Especificação : Confeção de bloco resumo do serviço antivetorial (erradicação do aedes aegypti) tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	4,95
Valor Total:	742,50
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0071
Descrição:	BLOCO TERMO DE AUTORIZAÇÃO C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100folhas cada bloco.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	20,98
Valor Total:	944,10
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0072
Descrição:	BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO C/ 100FLS/ Especificação : Confeção de bloco termo de consentimento livre e esclarecido para realização de exames tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	21,28
Valor Total:	957,60
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0073
Descrição:	BLOCO TESTE RÁPIDO P/ DETECÇÃO DE ANTICORPOS ANTI-HIV C/ 100FLS /Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	120



Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	7,50
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0074
Descrição:	BLOCO TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO - LAUDO MÉDICO (BRANCO/ROSA/AMARELO)/ Especificação : Confeção de bloco tratamento fora do domicílio - laudo médico tamanho 22x32 em papel comum sendo 3 vias (50 x 3 vias) branco/rosa/amarelo impressão só um lado com 150 folhas cada bloco.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	9,19
Valor Total:	413,55
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0075
Descrição:	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0076
Descrição:	CADASTRO INDIVIDUAL
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	7,50
Valor Total:	5.250,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0077
Descrição:	CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	5,83
Valor Final:	0,23
Valor Total:	1.610,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0078
Descrição:	COMPROVANTE DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA PAPEL SULFITE 180G Especificação : Confeção de comprovante de vacinação anti-rábica para cães e gatos tamanho 20x7 em papel sulfite 180g impressão frente e verso em preto e branco.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,18
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0079
Descrição:	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO SEM/FOTO/ Especificação : Confeccionado em PVC, tamanho 54x86mm e impressão colorida.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	7,72
Valor Total:	1.158,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER



Item:	0080
Descrição:	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	7,57
Valor Total:	1.135,50
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0081
Descrição:	ENCAMINHAMENTO PARA O NASF/ Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	24,10
Valor Total:	14.460,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	ENCAMINHAMENTO PARA O NASF/ Especificaçã
Item:	0082
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	24,80
Valor Total:	9.920,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0083
Descrição:	FICHA DE CARTÃO DA CRIANÇA (MASCULINO)/ Especificação : Confeção da ficha de cartão da criança (masculino) tamanho 20x56 em papel sulfite 180g impressão 4/4 cores.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	5,58
Valor Total:	16.740,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	UNIDADE
Item:	0084
Descrição:	FICHA DE CARTÃO DE CONTROLE VACINA/ Especificação : Confeção da ficha de cartão de controle vacina tamanho 20x9 em papel sulfite 180g impressão frente e verso em preto e branco.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,19
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	FICHA DE CARTÃO DE CONTROLE VACINA/ Espe
Item:	0085
Descrição:	FICHA DE CARTÃO DE GESTANTE/ Especificação : Confeção da ficha de cartão de gestante tamanho 22x32 em papel sulfite 180g impressão 4/4 cores.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,10
Valor Final:	3,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0086
Descrição:	FICHA DE CARTEIRA DE SAÚDE/ Especificação : Confeção da ficha de carteira de saúde tamanho 18x6 em papel sulfite 180g impressão frente e verso em preto e branco.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,67
Valor Total:	4.020,00



Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	Gráfica e Editora Aliança Ltda
Modelo:	UNIDADE
Item:	0087
Descrição:	FICHA DE PROCEDIMENTOS/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,50
Valor Final:	24,80
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0088
Descrição:	FICHA DE VISITA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	12,17
Valor Final:	4,80
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	FICHA DE VISITA
Item:	0089
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL/ Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	12,17
Valor Final:	4,78
Valor Total:	2.868,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS
Modelo:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL
Item:	0090
Descrição:	LIVRO DE PRONTUÁRIO FRENTE E VERSO C/ 100FLSEspecificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,67
Valor Final:	25,00
Valor Total:	37.500,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0091
Descrição:	NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO P/ HRP A COMPLEXIDADE Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,67
Valor Final:	4,95
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0092
Descrição:	PEDIDO DE ULTRASSONOGRRAFIA Especificação : Confecção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão só um lado com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,67
Valor Final:	4,95
Valor Total:	24.750,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0093
Descrição:	PLACA DE INAUGURAÇÃO EM VIDRO Especificação : Placa de inauguração confeccionada em vidro medindo 60x40, mão de obra e instalação por conta do fornecedor.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado



Valor Referência	256,67
Valor Final:	183,00
Valor Total:	3.660,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0094
Descrição:	PLACA EM AÇO INOX COM ADESIVO LEITOSO Especificação : Placa confeccionada em aço inox com adesivo leitoso. Mão de obra e instalação por conta do fornecedor.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	633,33
Valor Final:	492,00
Valor Total:	4.920,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0095
Descrição:	PRONTUÁRIO CLIENTE MATRICULADO Especificação : Confeção de bloco tamanho 22x32 em papel sulfite 75g impressão frente e verso com 100 folhas cada bloco.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,67
Valor Final:	4,95
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER
Item:	0096
Descrição:	RECEITUÁRIO B (AZUL)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,17
Valor Final:	3,96
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 04/10/2021 09:13:33 Por: Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Nome da Empresa:	LIDER GRAFICA E EDITORA LTDA
Modelo:	GRÁFICA LIDER

Majorri Cerqueira da Silva Aquino
Autoridade Competente

